
お 知 ら せ
記者発表資料 平成３１年５月２９日
配 布 日
■同時発表先：岡山県政記者クラブ

倉敷市役所記者クラブ

小田川災害復旧工事現場見学会の開催について

皆様には日頃より河川行政にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
現在、小田川堤防の早期復旧を行っていますが、地域の皆様のご理解・ご協力

により、６月１５日に復旧堤防が完了いたします。
つきましては、完成間近の堤防工事の状況を地域の皆様に見ていただくための

現場見学会を下記のとおり開催いたします。

記

日 時：６月８日（土）１０：００ １１：００（小田川左岸3k400）
※１１：００ ３０分程度 マスコミ質疑
１４：００ １５：００（小田川左岸6k400）
※１５：００ ３０分程度 マスコミ質疑

注）荒天時は、延期又は中止となる場合があります。お知らせ
する方法は、見学会場へ看板設置及びホームページへ掲示
させていただきます。

場 所：小田川左岸3k400 真備町箭田地内
小田川左岸6k400 真備町尾崎地内

※別紙参照

＜問合せ先＞
国土交通省 中国地方整備局 高梁川・小田川緊急治水対策河川事務所
ＴＥＬ （086）-697-1020
ＦＡＸ （086）-697-1024

副所長 正木 俊英
まさ き としひで

工務課長 水谷 一馬
みずたに か ず ま

事務所ホームベージ
https://www.cgr.mlit.go.jp/takaoda/index.html

令和 元



別紙

見学会場所

※申込は不要です。
※現場内は足元が悪い箇所もありますので、運動靴等動きやすい履き物でお願いします。
※駐車場に限りがありますので、ご了承ください。


